L I
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 51012021

CÃ1'7ARAMuNlc 	tj

2021

(

JAN  Súmula: - Solicita estudos do Poder
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos,
informações sobre a pavimentação da
Estrada do Prado em Amador Bueno.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos,
informações sobre a pavimentação da Estrada do Prado, em Amador
Bueno.

Justificativa

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria em regime de
urgência, a pavimentação entre a linha Ferroviária, até a divisa de
Araçariguama. Trata-se de uma reivindicação dos moradores e dos que
transitam pelo local que há muitos anos vêm lutando por esta melhoria,

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus
mais elevados votos de estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2021.

v 	/\;l  1JNC!PAL DE TA::F.v;
A P OVA O O

Em Perrjo

AkdcnisMohkani

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - (]EP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br

o

1:

LrJ

AD

o

hz

ND

o

:1

z
o

o

o